
XI. ročník turnaje ve florbalu
čtvrtek 20.12. 2018

zúčastněné týmy (kapitáni, barva dresů) abecedně

AC KFC – červená, kapitán Jonáš Machka

Dalamáni – černobílá, kapitán Tonda Hubený

Emoji – červená, kapitánka Sára Samková

Kebab Gang – modrá, kapitán Dominik Večeřa

Nona Platea (NP) – bílá, kapitán Adam Legerski

Mrtví kapři  - černí, kapitánka Jaroslava Němečková

Růženky – růžová, kapitánka Zuzana Myšková

Vánoční Šmoulové –  modrá, kapitán Jarek Hubený

družstvabylalosem rozdělena do 2 skupin (A a B) po 4 účastnících

12 zápasů v základních skupinách A a B

A 1 x A 2,  B 1 x B 2 , A 3 x A 4, B 3 x B 4,  A 1 x A 3, B 1 x B 4,
         

A 2 x A 4,   B 1 x B 3, A 1 x A 4, B 2 x B 4 , A 2 x A 3 , B 2 x B 3  

4 zápasy  o umístění   
      

Hrací doby všech zápasů turnaje: 2 x 6 minut. Díky novému formátu 
si všichni zahráli dvakrát více než loni.

V zápasech o umístění budou o vítězi v případě nerozhodného 
výsledku rozhodovalo prodložení v délce 3 minut. 



Základní skupiny 11. ročníku florbalového turnaje

SKUPINA A

Družstvo
1. 2. 3. 4. skóre body poř.

1. 
Růženky xxxxxxx 2  :  1 1  :  11 1  :  1 4  :  13 3 3.

2.
Mrtví
kapři

1  :  2 xxxxxxx 0  :  11 1  :  2 2  :  15 0 4.

3.
AC KFC 11 : 0 11 : 1 xxxxxx 8  :  0 30  :  1 6 1.

4.
Kebab
Gang

1  :  1 2  :  1 0  :  8 xxxxxx 3  :  10 3 2.

O pořadí  na 2. a 3. místě rozhodlo lepší skóre týmu Kebab Gang.

SKUPINA B

Družstvo
1. 2. 3. 4. skóre body poř.

1.
Dalamáni xxxxxxx 1  :  5 1  :  1 0  :  5 2  :  11 1 3.

2.
Emoji 5  :  1 xxxxxxx 4  :  0 2  :  2 11  :  3 5 2.

3.
Vánoční

Šmoulové
1  :  1 0  :  4 xxxxxx 0  :  5 1  :  10 1 4.

4.
Nona
Platea

5  :  0 2  :  2 5  :  0 xxxxxx 12  :  2 5 1:



O pořadí o 3. a 4. místě rozhodovalo skóre (poměr vstřelených a obdržených 
branek) ve prospěch týmu Dalamáni.
O pořadí o 3. a 4. místě rozhodovalo skóre (poměr vstřelených a obdržených 
branek) ve prospěch týmu Nona platea.

Zápas o celkové 7. místo –    Mrtví kapři  vs. Vánoční Šmoulové     5  :  1

Zápas  o celkové 5. místo –   Růženky vs. Dalamáni          4  :  3 po prodloužení

Zápas o celkové 3. místo –   Kebab Gang vs. Emoji           2  :  3

Zápas o celkové první místo aneb velké finále  -  AC KFC  vs. Nona Platea
9         :          0

CELKOVÉ POŘADÍ TURNAJE

1. místo:  AC KFC – Jonáš Machka, Ondřej Dolníček, Tomáš 
Kopecký, Dominik Kopecký, Miloš Klazar
Tadeáš Doleček.

2. místo:  Nona Platea

3. místo:  Emoji

4. místo:  Kebab Gang

5. místo:  Růženky

6. místo:  Dalamáni

7. místo:  Mrtví kapři

8. místo:  Vánoční Šmoulové

Nejužitečnější hráč turnaje: Ondřej Dolníček (C KFC)

Ocenění za bojovnost a odvahu: Tereza Hladíková (Růženky)

Nejlepší brankář:   Rudolf Miko ( Vánoční Šmoulové)



Zajímavosti turnaje:

 Celkem se 11. ročníku zúčastnilo 54  hráčů a hráček, 
z toho 22 dívek

 Celkem padlo v zápasech základních skupin a o celkové umístění
92 branek, což činí průměr na jeden zápas  přes 5,7 branky.

 Z 6 samostatných nájezdů nařízených během zápasů turnaje byl 
proměněn jeden jediný.

 Zápasy probíhaly povětšinou ve férovém a sportovních duchu. 
Počet vyloučeným vyplýval ze sportovního zápolení.

 Nikdo se vážněji nezranil na těle. Menší šrámy a zlomené 
florbalové hole se nezapočítávají.

 Jestli došlo ke zranění na duši, není nám do těchto chvil známo.
 Nebyl podán žádný protest.
 Tři nejlepší družstva obdržely diplomy a ceny. Za poskytnutí cen

děkujeme paní ředitelce.
 Již teď se těšíme a myslíme na příští, tedy 12. ročník, který 

budeme hrát ve stejném formátu jako dnes, protože tento nový 
formát se velmi osvědčil. V prosinci roku 2019 nashledanou na 
florbalovém turnaji.


	CELKOVÉ POŘADÍ TURNAJE

